PAGE
2

[image: image1.jpg]

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.06.2021                                                                                                       № 29
г. Омутнинск

О назначении выборов

депутатов Омутнинской районной Думы Кировской области
седьмого созыва

В соответствии со статёй 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 5 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», руководствуясь статьёй 11 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов Омутнинской районной Думы Кировской области седьмого созыва на 19 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша жизнь» газета Омутнинского района», а также разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
Председатель

Омутнинской районной Думы

       С.А. Нелюбин

Глава

Омутнинского района

        А.В. Малков